江北教〔2020〕8号

重庆市江北区教育委员会

关于公布行政执法权责事项清单的通知
委属各单位,机关各科室：

根据《重庆市江北区全面推行行政执法公示制度、执法全过程记录制度、重大执法决定法制审核制度实施方案》（江北府办发〔2019〕57号）、《重庆市江北区司法局关于编制行政执法权责事项清单的通知》（江司文〔2020〕39号）要求，对照市级清单，编制完成区教委行政执法权责事项清单（行政许可、行政检查、行政处罚、行政确认、行政给付等），现予公布。
附件：重庆市江北区教育委员会行政执法权责事项清单

                         重庆市江北区教育委员会
                            2020年6月11日

重庆市江北区教育委员会办公室    公开      2020年6月11日印发